Komunikācijas kampaņas par apritīgo lauksaimniecību izstrāde un īstenošana saskaņā ar 

Tehnisko specifikāciju (Pielikums Nr.1). 
1.2.2. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās un pretendents drīkst iesniegt tikai 1 (vienu) 

piedāvājuma variantu. 
1.2.3. Piedāvājumam maksimālais pieejamais budžets ir 17 000.00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši 

eiro, 00 centu), neiekļaujot PVN. 
1.2.4. Kopējais pakalpojuma līguma plānotais izpildes termiņš ir līdz 2026. gada 31. martam 

ieskaitot. 

1.3. Cenu aptaujas nolikuma saņemšana un informācijas apmaiņas kārtība 
1.3.1. Ar cenu aptaujas nolikumu var iepazīties Latvijas Dabas fonda (turpmāk tekstā LDF)